בית משפט השלום בקריות
ת"פ 44415-01-17 מדינת ישראל נ' בינייב

בפני
בעניין: כבוד השופט יוסי טורס
מדינת ישראל - המאשימה

נגד
סימון בינייב - הנאשם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן, בעבירות של סחר בסמים מסוכנים (שתי עבירות) לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים"). בעת ההודאה הודיעו הצדדים על הסכמה בדבר מספר עובדות נוספות כפי שיפורט בהמשך בפרק הדין בנסיבות הקשורות לביצוע העבירה.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, במהלך חודש אוגוסט 2016, התקיימו מספר התקשרויות בין סוכן משטרתי (להלן: "הסוכן") לבין הנאשם במהלך סיכמו הצדדים כי הנאשם ימכור לסוכן סם מסוג חשיש במחיר ובמקום שסיכמו.

ד. קנס בסך 5000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים מיום 1.12.17 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

בחלוף תקופת הערעור, ניתן להשמיד את המוצגים - הסמים
המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות וכן לשירות המבחן.
זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתן היום, ב' כסלו תשע"ח, 20 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.